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TMMOB adına Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Soğancı’nın katıldığı basın toplantısında ortak açıklama 
DİSK Genel Başkanı Kani Beko tarafından okundu.

IŞİD’İ DURDURALIM, KOBANE’YE SAHİP 
ÇIKALIM

Suriye’de Rojava bölgesinde Kobane Kantonu 25 gün-
dür ağır silahlarla donatılmış IŞİD çetelerinin kuşatması 
altında onur ve yaşam mücadelesi veriyor, insanlık de-
ğerlerinin düşmanı IŞİD çeteleri tıpkı Şengal’de olduğu 
gibi Kobane’de de vahşi bir katliam gerçekleştirmek için 
saldırıyorlar. Ağır silahlar, tanklar, toplar eşliğinde sür-
dürülen bu kuşatmayı bütün dünya izliyor. Kobane’deki 
halklar bu saldırılara karşı özsavunma yapıyor. Evleri-
ni, toprağını, canını IŞİD vahşetinden koruyor. Biz de 
Kobane’nin bu direnişinin yanında olduğumuzu ilan diyo-
ruz. Kobane yalnız değildir.

Kobane 6 Ekim gecesinden bu yana binlerce IŞİD çete-
cisinin istila girişimiyle karşı karşıya. Kobane’de yaşayan 
binlerce insan katliam tehdidi altında. Şu ana değin Ko-
bane halkı, IŞİD çetelerini püskürtmeyi başardı. Ama du-
rum her geçen dakika daha da kritik hale geliyor.

IŞİD’İ DURDURALIM, KOBANE’YE SAHİP ÇIKALIM
DİSK, KESK, TMMOB ve TTB ile birlikte, demokratik kitle örgütleri ve siyasi partilerin temsilcileri 10 Ekim 
2014 tarihinde bir basın toplantısı düzenleyerek, Kobani’de yaşananlara, IŞİD katliamına dikkat çekti ve 
Kobane’ye sahip çıkmak için herkesi demokratik ve barışçıl çerçevede harekete geçmeye çağırdı.

Kobane sadece Kürt halkını değil, özgürlükten, barış-
tan, eşitlikten yana bütün insanları ilgilendiriyor. Çünkü 
orada IŞİD vahşetine karşı bir insanlık direnişi veriliyor. 
Bu yüzden 6 Ekim gecesinden beri dünyanın dört bir ya-
nında insanlar Kobane için ayağa kalktılar. Ülkemizde de 
Artvin’den İstanbul’a, Samsun’dan Denizli’ye, İzmir’den 
Diyarbakır’a kadar her yanda yüz binler Kobane ile da-
yanışmaya geçti.

Ne var ki, AKP Hükümeti halkın taleplerini anlamak ve 
yanıtlamak yerine şiddetle bastırmayı seçti. Sokağa çıkma 
yasaklarıyla, bazı karanlık güçlerin halka ateş etmesiyle, 
tankların şehir merkezlerine indirilmesiyle 1990’ların 
karanlığını anımsatan günler yaşadık. Kobane’yle dayanış-
mayı boğmak için türlü provokasyonlar hayata geçirildi. 
Şiddet her gün yükseliyor. Herkesin görevi, sağduyuyla 
hareket etmektir. Şiddetten kaçınılmalı, demokratik ve 
barışçıl gösteri hakkına saygı duyulmalıdır.

Hükümetin Suriye’ye yönelik savaş ve müdahale po-
litikası, bugüne değin çeşitli cihatçı çeteleri olduğu gibi 
IŞİD’i de besledi, büyüttü. “Suriye bizim iç meselemiz-
dir” söylemiyle Suriye’nin iç işlerine müdahale bir devlet 
siyaseti haline getirildi. Bugün de dışarıdan gelip saldıran 
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Açıklamayı TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Soğancı’nın okuduğu basın toplantısına, DİSK Genel 
Başkanı Kani Beko, KESK Eş Başkanı Lami Özgen, TTB 
Merkez Konseyi Üyesi Hüseyin Demirdizen, TMMOB 
Yönetim Kurulu II. Başkanı Züber Akgöl, Yürütme Ku-
rulu üyeleri Ali Fahri Özten, Mehmet Torun ve KESK 
Yürütme Kurulu üyeleri katıldı.

AKP HÜKÜMETİNİN

“IŞİD’E DESTEK TEZKERESİNE” HAYIR!

Bugün Rojova’da, Kobane’de sadece Kürt halkı değil, 
tüm insanlık varlık-yokluk mücadelesiyle karşı karşıyadır.

Kontrol ettiği alanlarda Hristiyanları, Şiileri, Ezidileri, 
Türkmenleri, Kürtleri farklı inanç gruplarını, özetle kendi 
ilkel anlayışı dışında kalan herkesi acımasızca katleden, 
kadınlara karşı savaş açan IŞİD ile mücadele bir insanlık 
mücadelesidir.

IŞİD, başta ABD olmak üzere, bölgesel ve uluslararası 
tüm güçlerin yarattığı, vahşet ve barbarlığın sembolüdür. 
IŞİD’e karşı halkların verdiği mücadele, insani değerleri, 
barışı, bölgede yaşayan tüm halkların özgürlüklerini sa-
vunma mücadelesidir.

Bu mücadele giderek şiddetlenirken, AKP hükümeti; Su-
riye ve Irak’ta yapılacak askeri operasyonlar ile ilgili yetki 
isteyen iki tezkereyi meclise getirme hazırlığında.

Biz, DİSK-KESK-TMMOB-TTB emek ve meslek örgütle-
ri olarak: Hükümete Irak ve Suriye’de savaş yetkisi vere-
cek bir tezkereye kesin olarak karşıyız ve bu tezkerele-
rin TBMM’den onay almasına karşı demokratik tepkimizi 
alanlarda göstereceğiz.

AKP’nin savaş tezkeresine hayır diyoruz çünkü: 

1. Türkiye Cumhuriyeti’nin sınırları dışındaki aske-
ri operasyonlara dahil olmasına ilkesel olarak karşıyız. 
Türkiye’nin komşu ülkelerle ve halklarla barışçı bir ilişki 
kurması gerektiğine inanıyoruz.

AKP HÜKÜMETİNİN “IŞİD’E DESTEK TEZKERESİNE” HAYIR!
DİSK, KESK, TMMOB ve TTB, AKP Hükümetinin TBMM Genel Kurulu’na getireceği Irak ve Suriye’de askeri 
operasyonlara ilişkin tezkere konusunda 30 Eylül 2014 tarihinde bir basın toplantısı düzenledi.

2. Yine ilkesel olarak emperyalist koalisyon güçlerinin 
bölgede yaptığı askeri operasyonların niteliği ve sonuçları 
ortadadır. Ortadoğu’daki etnik/mezhepsel savaşların kış-
kırtıcılığını yapan güçlere güvenerek girilecek savaşların 
kaybedeni hangi mezhepten, etnik kimlikten olursa olsun 
daima Ortadoğu halkları olacaktır.

3. Bölgedeki savaşların kışkırtılmasında ciddi sorumlu-
luğunun olduğunu düşündüğümüz AKP hükümetinin, 
bölgedeki askeri varlığının çözüme değil, sorunun derin-
leşmesine hizmet edeceğinden kaygılıyız. Suriye’de mez-
hepçi çeteleri askeri, lojistik, ekonomik ve siyasi olarak 
desteklediği açık olan bir hükümetin mezhepçi IŞİD te-
rörüne karşı duruşunu samimi bulmuyoruz. AKP iktidarı 
bugün gözden düşen ve kendisi bir kriz odağına dönüşen 
IŞİD’e karşı yine mezhepçi yeni terör odakları yaratmaya 
yönelik bir politika izlemeye hevesli görünmektedir. Bu 
hatada ısrar eden hükümete savaş yetkisi verilemez.  

4. Savaş suçlusu olduğu yönünde ciddi emareler olan, 
IŞİD’e ve “cihat” adı altında kendinden olmayan tüm 
halkları katleden benzeri örgütlere verdiği desteği kamu-
oyundan saklayan, yaptığı anlaşmalarda şeffaf olmayan, 
halkından gizleyen bir hükümete savaş yetkisi verilmesi 
çılgınlıktır.

5. Son dönemde Türkiye’de mezhepçi, ayrımcı, tekçi po-
litikalara hız vermiş bir iktidarın Ortadoğu’da çözümün 
değil sorunun kaynağı olduğu açıktır. Savaşı kışkırtacak 
bir ayrımcı, mezhepçi, tekçi bir siyasi çizgiye savaş yetkisi 
vermeye hayır diyoruz.

6. Bugüne kadar mezhepçi çetelere karşı tek bir eleştiri 
getirmeyenlerin bugün ansızın bir ABD ziyareti sonrası 
bu sürece hızla dahil olmaları kendileri açısından ilkesiz, 
halklar açısında ise tehlikeli bir durumdur. Bugüne kadar 
desteklediği bir gücün tasfiye olacağını anlayan iktidar, 
Suriye ve Irak’ta IŞİD karşıtı koalisyona girerek kendi 
mezhepçi ve ırkçı hesaplarını bu süreçte yeniden hayata 
döndürme gayretindedir.  Bu hesaplarla çıkartılmak iste-
nen tezkereye hayır diyoruz.

DİSK-KESK-TMMOB-TTB HEYETİ SURUÇ’TAYDI
AKP Hükümetine, Irak ve Suriye’de savaş yetkisi verecek 
tezkereye “hayır” diyen DİSK-KESK-TMMOB-TTB’nin 
temsilcileri, Kobani halkıyla dayanışma için Suruç’a gitti.

DİSK Genel Genel Sekreteri Arzu Çerkezoğlu, KESK 
Eş Genel Başkanı Lami Özgen, TTB 2. Başkanı Mehmet 
Raşit Tükel ve TMMOB Diyarbakır İKK Sekreteri Turan 
Kapan‘ın öncülüğündeki heyet, 2 Ekim 2014 tarihinde 
Suruç’a giderken Mürşitpınar Sınır Kapısı yakınlarında 
durduruldu. Heyet bunun üzerine burada bir basın açık-
laması yaptı. Kurum temsilcileri yaptıkları açıklamada tez-
kerenin onaylanmaması çağrısında bulundu.

Açıklamanın ardından heyet Suruç’a geçti. Suruç Belediye 
Eş Başkanı Zühal Ekmez’i ziyaret eden heyet ilçedeki du-
rum, göçler ve ihtiyaçlar konusunda bilgi aldı. Daha sonra Suruç Devlet Hastanesi’ne giden heyet, hastane bahçesin-
de Kobani Kantonu Sağlık Bakanı ve Kobanili hekimlerle görüştü.

IŞİD terör çetesiyle, Rojava’da yaşayan halkları ve onların 
savunma örgütlerini eşitleyerek aynı çizgiyi sürdürüyor 
Rojava gibi demokratik, özgürlükçü laik bir bölgenin yok 
edilip yerine IŞİD katillerinin yerleşmesine göz yumarsak 
bu yarın dönüp Türkiye’yi vuracaktır. Pakistan’ın son 15 
yılda yaşadıklarının bir benzeri Türkiye’de yaşanacaktır. 
Diğer yandan, Rojava’nın yok edilmesi, Kürt halkında da 
büyük bir kırılma yaratacak, toplumsal çatışmaları derin-
leştirecektir.

Üç bir yandan kuşatılmış Kobane’nin yalnızlığı artık son 
bulmalıdır.

* Hükümet Kobane’nin düşmesine ve bunu izleyecek bir 
katliama seyirci kalmamalı, buradaki direnişin ihtiyaçları-
nın karşılanması için gerekli yardımların yapılabileceği bir 
yaşam koridorunu açmalıdır.

* Kobane’den yaralı geçişleri kolaylaştırılmalı, sınıra bir 
sahra hastanesi kurulmalı, ağır yaralıların helikopter am-
bulansla taşınması sağlanmalıdır.

* Hükümet Suriye’ye ve Rojava bölgesine yönelik savaş 
siyasetine son vermelidir. Sınır ötesi harekat, tampon 
bölge, uçuşa yasak bölge gibi müdahaleci planlardan 
vazgeçilmelidir. Cihatçı çetelere her türlü silah ve lojis-

tik destek son bulmalıdır. AKP hükümetinin kışkırtmaya 
çalıştığı Suriye’ye dönük olası bir emperyalist müdahale-
nin de karşısında yer alacağız. Bütün Ortadoğu’da çeteci 
yapılanmalara karşı duracağız.

Biz, aşağıda imzası olan emek ve meslek örgütleri, de-
mokratik kurumlar, siyasi partiler, IŞİD’i durdurmak ve 
Kobane’ye sahip çıkmak için demokratik ve barışçıl çer-
çevede harekete geçiyoruz. Herkesi de harekete geçme-
ye çağırıyoruz. Kobane çetelerin kuşatmasından özgürle-
şene değin bu mücadeleyi sürdüreceğiz.

Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu, Kamu 
Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu, Türk Mü-
hendis Ve Mimar Odaları Birliği, Türk Tabibleri Bir-
liği, İnsan Hakları Derneği, Türkiye İnsan Hakları 
Vakfı, Hacı Bektaş Veli Vakfı, Pir Sultan Abdal Kültür 
Dernekleri, Alevi Kültür Dernekleri, Divriği Kültür 
Dernekleri, Antikapitalist Müslümanlar, Kapitalizm-
le Mücadele Dernekleri, İslami Hakikatler Araştır-
ma Derneği, Halkların Demokratik Kongresi, Halkın 
Türkiye Komünist Partisi, Komünist Parti, Özgürlük 
Ve Dayanışma Partisi, Emek Partisi, Emekçi Hareket 
Partisi, Halkevleri, Halkların Demokratik Partisi
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7. Kürtlerin Suriye’de yarattığı ve tüm etnik kimliklerin, 
mezheplerin kendilerini özgürce ifade edebildiği, laikliği 
ve kadının özgürleşmesini temel ilke olarak benimse-
yen bir modelin IŞİD tarafından yok edilmesi AKP’yi ve 
ABD’yi rahatsız etmemekte, aksine bu konuda uzlaşma 
arayışı olduğu izlenimi giderek kuvvetlenmektedir. Böy-
lesi bir kirli uzlaşmaya geçit verilemez!

8. Suriye’deki Rojova modelinin imhası üzerinden ABD 
ile yapılan pazarlık, Türkiye’de iç savaş riski yaratacak, 
barış umutlarını tamamen yok edecek, ülkeyi şiddet sar-
malına sokacak insani ve ahlaki sorunlar barındıran bir 
pazarlıktır. Bu pazarlıklar için hükümete yetki vermek 
olası katliamlara onay vermektir. Katliamlara yol açabile-
cek bir tezkereye hayır diyoruz.

9. Canları üzerinde pazarlık yapılan, IŞİD katliamı ile karşı 
karşıya olan insanlar, Türkiye Cumhuriyeti yurttaşlarının 
akrabalarıdır, yakınlarıdır. Türkiye Cumhuriyeti yurttaş-
larının akrabalarını katledenlerin rahatça geçtiği sınırlar-
da, namluların kendi yurttaşlarına dönmesi,  bu ülkede 

barış içinde özgürce bir arada yaşama umudunu yok et-
mektedir. Bu umutları daha fazla tahrip edecek tezkere-
ye hayır diyoruz.  

10. Bizim için Filistin Şengal’dir. Şengal Gazze’dir. Gazze 
Kobane’dir. Bizim istediğimiz halkların barış içinde, kar-
deşçe yaşadığı bir ülke ve bir Ortadoğu’dur. İnsanları ırk 
mezhep ayrımına göre birbirine düşürenlere karşı bizim 
hedefimiz barıştır, demokrasidir, özgürlüktür. Bizim da-
yanışmamız bu değerleri sahiplenen güçlerledir. Barış ile, 
demokrasi ile, özgürlük ile, kardeşlik ile derdi olan bir 
iktidara verilecek savaş tezkeresine karşı direnmek bizim 
için bir görevdir.  

11. Emekçiler ölümden yana değil, yaşamdan yana taraf-
tır. 2 Ekim Perşembe günü DİSK-KESK-TMMOB-TTB 
olarak demokrasi güçleriyle birlikte bütün illerde alanlara 
çıkarak “AKP Hükümeti’nin IŞİD’e Destek Tezkeresi’ne” 
hayır diyeceğiz.

 DİSK-KESK-TMMOB-TTB

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, Yü-
rütme Kurulu üyeleri Mehmet Besleme, Mehmet Torun, 
Genel Sekreter Vekili H. Can Doğan’ın katıldığı basın 
toplantısında açıklamayı Mehmet Torun yaptı.

13 Mayıs 2014 tarihinde Manisa’nın Soma İlçesi’ndeki ye-
raltı kömür ocağında meydana gelen faciada, aralarında 5 
maden mühendisinin de bulunduğu 301 maden emekçisi 
yaşamını yitirmiştir. Meydana gelen facia; Dünya maden-
cilik tarihinin en acı olaylarından biri olarak kayıtlara geç-
miştir. Söz konusu olay, yirmi birinci yüzyılın en büyük 
maden kazası olarak nitelenmekte olup, içinde bulun-
duğumuz yüzyılda böylesi bir facianın yaşanmış olması, 
Dünya madencilik çevreleri tarafından şaşkınlıkla karşı-
lanmıştır.

Raporun daha detaylı ve sağlıklı yazılabilmesi için, ilgili 
Bakanlıklardan olayın meydana geldiği yeraltı ocağında  
inceleme yapma talebimiz kabul görmemiştir. Bu konuda 
TMMOB ve TTB  yasal hakkını kullanarak kararın iptalini 
isteyecektir.

Facianın yaşandığı Eynez Sahası Karanlıkdere mevkiinde-
ki IR 4009 ruhsat numaralı yeraltı kömür ocağının ruhsatı, 
bir kamu kuruluşu olan TKİ’ye aittir. Bununla beraber, 
söz konusu ocaktan kömür üretimi işi “hizmet alım söz-
leşmesi” kapsamında özel bir firmaya ihale edilmiştir.

Olay, henüz bütün yönleriyle aydınlatılamamıştır. Ancak, 
ocaktaki kömür damarlarının kendiliğinden yanmaya mü-
sait olduğu, hem bilimsel çalışmalarla belirlenmiş hem de 
pratikte yaşanan pek çok olayla eskiden beri bilinmekte-
dir. Eldeki mevcut veriler, ölüm nedenleri ve tanık ifa-
deleri; olayın, kömürün kızışması (oksidasyonu) sonucu 
meydana geldiğini göstermektedir. Olayın, galeride ke-
silen fay atımlarıyla ezilmiş ve parçalanmış durumda olan 
kömür pasajlarının oksijenle sürekli teması sonucu kızış-
ması ile daha önce çalışılan ve kömürü tam olarak alına-
mayan bölgede (eski imalat) oluşan yangının istenmeyen 
bir şekilde ana galeriye ulaşması sonucunda  meydana 
gelmiş olması ihtimal dahilindedir.

Saat 14.30-15.00 civarlarında fark edilen olaya müdahale 
edilmeye çalışılmış, sorunun ciddiyetinin arttığı anlaşıldı-
ğında komşu işletmelerden destek talep edilmiştir. Saat 
17.00 civarında, hava giriş tarafındaki çok sayıda işçinin 
ocaktan çıkışının sağlanmasının ardından, hava yönü ter-
sine çevrilmiş, bu arada ulusal düzeyde kurtarma ekipleri 
de ilçeye yönlendirilmiştir. Kurtarma çalışmaları sonu-
cunda, 301 madenciye cansız olarak ulaşılmıştır.

İlk açıklamalarda trafo patlaması olarak belirtilen ve ola-
ğan bir kaza izlenimi verilmeye çalışılan felaket, boyutları 
itibari ile ülkemizde yaşanan en büyük “iş cinayeti” du-
rumundadır. Facia, hem “madencilik” hem de “işçi sağ-
lığı ve güvenliği” alanında son 12 yıldır ağırlaştırılmış bir 
biçimde sürdürülen “özelleştirme”, “piyasalaştırma” ve 
“taşeronlaştırma” politikalarının çöktüğünü göstermek-
tedir.

Çok açıktır ki Soma’da yaşanan felakete, şirketin “ne 
pahasına olursa olsun, maliyeti düşürme ve üretimi ke-
sintisiz sürdürme” politikası neden olmuştur. Görünen 
tablodan yalnızca bu şirket sorumlu olamaz. Bu üretim 
modelini yaratan, kömür madenleri ve linyit sahalarını 
ihalelerle devredenler ve denetim sorumluluklarını ye-
rine getirmeyenler de yaşanan iş cinayetlerinden birinci 
derecede sorumludur. Bu model, 3-5 firmanın ve bun-
lara bağlı çalışan “dayıbaşı taşeronlarının” çıkarına ve 
binlerce işçinin kölelik koşullarında çalıştırılması pahasına 
ne ekonomik olarak ne de vicdani olarak sürdürülemez. 
Türkiye’de kömür madenciliğinin mevcut koşullarda sür-
dürülmesi, göz göre göre iş cinayetlerine davetiye çıkar-
maktır.

13 Mayıs günü meydana gelen facianın yaşandığı saha, 
2006 yılında hizmet alım sözleşmesi ile önce bir firma-
ya verilmiştir. Firma, bu ocakta yılda ancak 1.5 milyon 
ton maksimum üretim yapılabileceğini, bu üretimin ger-
çekleştirilebilmesi için de toplamda 800 işçi istihdamının 
mümkün olabileceğini TKİ kurumuna rapor etmiştir. 
Üretim sırasında kömürün yanıcı olması ve güvenli işlet-

TMMOB SOMA MADEN FACİASI RAPORU AÇIKLANDI
13 Mayıs 2014 tarihinde Manisa’nın Soma İlçesi’ndeki yeraltı kömür ocağında meydana gelen ve 301 maden 
emekçisinin ölümüne neden olan Soma katliamıyla ilgili TMMOB raporu 18 Eylül 2014 tarihinde düzenlenen 
bir basın toplantısı ile açıklandı.
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me maliyetinin yüksek olması nedeniyle firma, rödovans 
ön ödemesini yakarak sahadan çekilmiştir. Aynı sahanın, 
2009 yılında Soma Kömürleri A.Ş.’ne devri yapılmıştır. 
Soma Kömür A.Ş.’nin en az 1.5 milyon ton/yıl üretim 
yaparak 10 yılda belirlenen alandaki kömürü üretmesi 
planlanmıştır. Soma Kömür AŞ. üretimi hızla arttırmış ve 
2009 yılında 230 bin ton olan üretim 10 kattan fazla arttı-
rılarak 2010 yılında 2,6 milyon tona yükseltilmiştir. Üre-
timdeki hızlı artış, daha sonraki yıllarda da devam etmiş 
ve 2012 yılında 3,8 milyon ton düzeyine kadar ulaşmıştır. 
İşçi sayısı da 3.000’lere ulaşmıştır. Son dört yılda yaşanan 
hızlı üretim artışları son derece çarpıcıdır. Söz konusu 
üretim düzeyine bu kadar kısa süre içerisinde çıkılması-
nın sahanın fiziksel dengelerini olumsuz yönde etkilemiş 
olabileceği hususu ciddiyetle ele alınmalıdır. Gerekli em-
niyet yatırımları yapılmaksızın eski havalandırma ve galeri 
alt yapısıyla sırf kâr amacı güdülerek çok yüksek üretim 
seviyesine çıkılmış ve çalışanların hayati önemdeki emni-
yet tedbirleri ihmal edilmiştir.

Ayrıca, ocakta, görece dar bir alanda çok fazla pano aynı 
anda çalışılmış, üretim zorlaması ve emek yoğun çalışma 
nedeniyle panolardaki işçi sayısı giderek artış göstermiş, 
dolayısıyla kaza riski de hızla yükselmiştir.

Kömür madenciliğinin en zoru, Soma Havzası gibi, ken-
diliğinden yanmaya elverişli olan ve metan içeren kömür 
yataklarında yapılanı olup bu tür yataklarda havza bütü-

nüyle planlanmalı, bilim ve teknolojiden en üst düzey-
de yararlanarak tek elden işletilmelidir. Oysa “havza” 
niteliğinde olan maden sahaları; ülkemizde belli belirsiz 
rezervler üzerinden üretim hedefleri konularak hizmet 
alımı ve/veya taşeronlaştırma yoluyla işlettirilmektedir. 
Yaşananlar bize göstermektedir ki; Soma faciası ve ben-
zeri çok ölümlü kazalar adı “özelleştirme” olmaksızın, 
özelleştirme araçları olarak devreye sokulan hizmet alımı 
ve/veya taşeronlaştırmanın sonucudur.

İşçi sağlığı ve iş güvenliğinin temel amacı, işyerinde çalı-
şan tüm işçilerin hiçbir koşulda kazaya uğramayacağı bir 
ortamın yaratılmasını ve kazaya neden olabilecek tüm 
koşulların iş ortamından bertaraf edilmesini sağlamaktır.

Türkiye’de işçi sağlığı ve iş güvenliği sisteminin yaşama 
geçirilmesi için oluşturulmuş olan mevzuat sistemsel so-
runları çözecek yeterlilikte ve nitelikte değildir. Uygula-
namayan, her şeyin kağıt üzerinde kaldığı bir işçi sağlığı ve 
iş güvenliği sisteminin yürütülebilmesi mümkün değildir. 
6331 Sayılı Yasa ile işverene verilen işçi sağlığı ve güven-
liği hizmetlerini ortak sağlık ve güvenlik birimlerinden 
satın alabilme hakkı, özünde işçi sağlığı ve güvenliği siste-
minin de taşeronlaştırılması demektir.

Soma faciasının temel nedenlerinden biri de, bilgi ve tek-
noloji üretemeyen sistemin, dünya piyasaları ile rekabet 
edebilmenin en kolay yolu olarak, ucuz ve güvencesiz 
emek üzerinden üretim yaptırmayı model olarak benim-

semiş olmasıdır. Türkiye’de uygulanan ekonomik sistem, 
sermaye birikim koşullarına ve madencilik sektörünün 
özgün yapısına bakıldığında, yapısal olarak “kaza” üre-
ten bir sistemdir. Büyüme ve küresel piyasalarla rekabet 
edebilme adına uygulanan üretim zorlaması, uzun çalış-
ma saatleri, işçi maliyetlerinin düşürülmesi, bir maliyet 
unsuru olarak görülen işçi sağlığı ve iş güvenliğinden ya-
pılan fedakarlıklar; daha kötü çalışma koşullarını ve ka-
zaları beraberinde getirmekte, sonrasında yaşananlar ise 
kalkınma için bu koşullara katlanılması gerektiği söylevi-
ne, işin fıtratına bağlanmaktadır. Soma faciası, tüm bu di-
namiklerin yaşandığı acılarla yüklü, olumsuz bir tablodur.

Facia sonrası, tepkileri azaltmak için her zaman olduğu 
gibi suçlu ve kurban arama süreci başlamıştır. Kazanın 
akabinde Başsavcının, “gözaltına alacağımız herkes işçi-
lerle birlikte öldü” beyanı ile ölen mühendisleri işaret et-
miş olması, sistemin yaratmış olduğu bu facianın, sadece 
birkaç mühendise yüklenerek çözümlenmek istenilmesi 
ve sistemden kaynaklı sorunların örtülmek istenilmesin-
den kaynaklanmaktadır. Bu durum, Soma Kömür İşlet-
meleri A.Ş., TKİ, MİGEM, ETKB, ÇSGB ve Hükümetin 
yaşanan faciadaki  sorumluluklarını ortadan kaldırma-
maktadır.

Kuşkusuz facianın oluş nedenlerinin ortaya konulması, 
sorumlulukların belirlenmesi, bundan sonra olabilecek 

faciaların önlenmesi için önemlidir, ancak yeterli değildir. 
İş kazaları ve meslek hastalıklarının önüne geçilebilmesi 
için bundan sonra işyerlerinde “önce insan, önce sağlık 
ve önce iş güvenliği” anlayışı yerleştirilmeli, tüm süreçler-
de öncelik işçi sağlığı ve iş güvenliğinde olmalıdır.

301 maden emekçisinin yaşamını yitirmesine neden olan 
ve yirmi birinci yüzyılın en büyük maden katliamı olarak 
nitelenen Soma faciası, ülkemizde büyük acılara neden 
olmuştur. Birlik olarak sorumluluğumuz ve görevimiz, 
kazanın nedenlerini en net ve somut biçimde kamuoyuna 
sunmaktır.

Kamuoyunun ihtiyacı olan detaylı bir teknik raporun ha-
zırlanması, faciaya neden olan teknik ihmal ve hataların 
net olarak tespit edilebilmesi için; ocağa girilebilmesi, 
istenen bilgi, belge ve kayıtların Birliğimizle paylaşılması 
gerekmektedir. Ama bugün için kesin olan şudur; bu ka-
dar işçimiz ve meslektaşımızın canına mal olan katliamın 
temel nedeni, 80’li yıllardan itibaren sürdürülen ve AKP 
hükümeti tarafından da kılavuz edinilen emek düşmanı 
neoliberal politikalar ve uygulamalarıdır.

Hükümet yetkililerinin, “bu işin fıtratında vardır” söy-
lemleri, bilimin ve tekniğin karşısında aldıkları pozisyonu 
özetlemekte olup, hükümet; 301 vatandaşın can güvenli-
ğini sağlayamadığı için hukuki ve vicdani sorumluluk ilke-
leri gereği istifa etmelidir.
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19 EYLÜL TMMOB MÜHENDİS, MİMAR VE 
ŞEHİR PLANCILARI DAYANIŞMA GÜNÜ BASIN 

AÇIKLAMASI

Bugün 19 Eylül.

Bugün bu ülkenin mühendis, mimar ve şehir plancıları-
nın örgütü TMMOB’nin mücadele dolu tarihi açısından 
önemli bir gün. 

Bugün “TMMOB Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları 
Dayanışma Günü”

Bundan 35 yıl önce, 19 Eylül 1979’da TMMOB’nin çağ-
rısıyla mühendis, mimar ve şehir plancıları, ekonomik ve 
demokratik talepleri için ülke çapında bir günlük iş bırak-
ma eylemi gerçekleştirdi. 

Mimar, mühendis ve şehir plancılarının tarihe not düş-
tükleri o büyük günün mücadele ve dayanışma ile özdeş-
leşmiş anlamını bugünün mücadelesi üzerinden geleceğe 
taşımak için, 19 Eylül’ü “TMMOB Mühendis, Mimar ve 
Şehir Plancıları Dayanışma Günü” olarak kutluyoruz.

1979 Türkiye’sinde bir yandan pahalılığın, işsizliğin ve aç-
lığın diğer yandan da baskıların, kıyımların ve faşist katli-
amların kol gezdiği koşullarda TMMOB, tüm mimar ve 
mühendisleri bir günlük iş bırakma eylemine çağırmıştı. 
TMMOB’nin “bir günlük iş bırakma eylemi” çağrısını, 
grevli-toplu sözleşmeli sendikal haklara sahip olmadıkla-
rından ücretleri tek taraflı ve çok düşük düzeyde belirle-
nen; işsizliğe, geçim sıkıntısına mahkum edilen; emekçi 
halkımızın çıkarlarını savunduğu için baskılara, kıyımlara 
ve saldırılara uğrayan mühendis ve mimarlar, büyük bir 
inanç ve tam bir kararlılık içerisinde işyerlerinde uygu-
ladılar.

19 Eylül’ün anlamı TMMOB’nin tarihsel sürekliliği içeri-
sinde karakterini aldığı mücadele süreçlerinde gelişmiş-
tir. İşte böylesi bir mücadele gününü “Mimar, Mühendis 
ve Şehir Plancılarının Dayanışma Günü” olarak ilan etme-
nin ve kutlamanın, onurunu ve coşkusunu yaşıyoruz.

MÜHENDİS, MİMAR, ŞEHİR PLANCILAR 19 EYLÜL’DE ALANLARDAYDI
TMMOB tarihinde önemli bir yeri olan 19 Eylül 1979 bir günlük iş bırakma eyleminin yıldönümünde “TMMOB 
Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü”nde İKK’ların bulunduğu yerlerde kitlesel basın açıkla-
maları gerçekleştirildi.

35 yıl sonra TMMOB Türkiye’nin her yerinden sesleni-
yor:

Selam olsun Teoman Öztürk’e ve arkadaşlarına. Selam 
olsun 19 Eylül’ü yaratanlara. Selam olsun bugün de 19 
Eylül anlayışının sürdürücülerine.

Bugün burada bu dayanışma günümüzde bir kez daha 
söylüyoruz:

Emperyalizme, kapitalizme, sömürü-rant, yolsuzluk-rüş-
vet, baskı, zulüm düzenine karşı direnenlere,

Grevli toplu sözleşmeli sendikal hakları için mücadele 
eden, işyerlerinde direnen bütün emekçilere,

Toprağına, suyuna, deresine, ormanına, ülkemizin doğal 
kaynaklarına sahip çıkanlara,

Kentsel-kırsal bütün kamusal alanlara sahip çıkanlara,

“Kentsel dönüşüm” görünümündeki rant yağmasına karşı 
direnenlere,

Sağlığın herkese eşit ve ücretsiz olması için mücadele 
eden sağlık emekçilerine,

Halkın haber alma hakkının ve bağımsız haberciliğin sesi 
olan basın emekçilerine,

Sömürü, şiddet ve ayrımcılığa karşı mücadeleyi yükselten 
kadınlara,

Gerici, piyasacı eğitim sistemine karşı direnen kamu çalı-

şanları, akademisyenler, liseli ve üniversiteli öğrencilere,

Eşit yurttaşlar olarak tanınmak isteyerek direnen Kürt 
halkına, Alevilere,

Sömürüye karşı sınıf kardeşleriyle birlikte mücadele eden 
Türk ve Kürt emekçilerine,

Türkiye’nin ve dünyanın geleceğini düşünen ve mücadele 
eden bütün aydınlık insanlara,

dayanışma selamlarımızı bir kez daha duyuruyoruz.

TMMOB bugün buradan bir kez daha duyuruyor:

İş cinayetlerini; bu cinayetlerin temel nedeni olan azami 
kâr güdüsü ve esnek, taşeron çalıştırma sistemini,

Düşünce, toplanma, örgütlenme, basın özgürlükleri ve 
barajsız siyaset yapma hakkını engelleyen bütün anti-de-
mokratik uygulamaları,

Kürt sorununda oyalamacı taktikleri “stratejik bir politi-
ka” imiş gibi sunan siyasi iktidarı,

İşçilere, köylülere, öğrencilere, kadınlara, çocuklara, bü-
tün halka yönelik tomalı-gazlı-coplu-mermili devlet terö-
rünü,

Yargı hukuksuzluklarını, cezaevi zulümlerini,

Kadınlar üzerinde estirilen terörü, kadın cinayetlerini,

“Çocuk gelin” rezaletini, çocuk işçi sömürüsünü,

Eğitimi tamamen gericileştiren, piyasaya açan uygulama-
ları,

reddettiğimizi ilan ediyoruz.

Açıkça ifade etmek gerekirse, emeğin, eşitliğin, özgür-
lüğün, barışın, adaletin yani insandan yana olan her fikrin 
ve fiilin içinde ve özünde olan bir TMMOB; bu ülkenin 
vicdanıdır. Bu ülkenin, bu ülke insanının TMMOB’ye ih-
tiyacı var. Bu ülkenin kulakların sağır edildiği, gözlere mil 
çekildiği, konuşanın dilinin kesildiği bu döneminde göre-
bilen gözlere, duyabilen kulaklara, daha da önemlisi ko-
nuşabilen ağızlara ihtiyacı var. Asla “padişahım çok yaşa” 
demeyen, aksine “Kral çıplak” diyenlere ihtiyacı var. Yani 
kısaca, TMMOB’ye ihtiyacı var.  TMMOB bu ihtiyacın ge-
reklerini yerine getirecek güçte ve büyüklüktedir.

Herkes biliyor:

Gelecek güzel günler için, masmavi gökyüzü altında birik-
miş kara bulutların dağılması için, gökyüzünün ve yeryü-
zünün bütün renklerinin özgürlüğü için, bilim ve tekno-
lojinin halkımızın hizmetine sunulması, mesleğimizin tüm 
güzelliklerinin hayatı yaşanabilir kılması için, gericiliğe ve 
karanlığa karşı aydınlığın yaratılması için, emperyalizme, 
kapitalizme ve neoliberal politikalara karşı insanca bir ya-
şam, özgür, demokratik, eşit ve bağımsız bir Türkiye için,

TMMOB onurlu yürüyüşüne dik duruşuna devam ede-
cektir.

19 Eylül’ün tarihsel anlamıyla herkesin huzurunda, ortak 
kurtuluşumuzun yegâne güzergâhı olan bu sokaklardan 
ve Türkiye’nin her yerinden güçlü bir şekilde haykırıyo-
ruz: “Bilimin ve tekniğin aydınlattığı yolumuzda kararlı-
lıkla, yılmadan ve usanmadan mücadele ederek mesleği-
mize, örgütümüze, halkımıza, ülkemize sahip çıkacağız.

Yaşasın TMMOB.
Yaşasın TMMOB Örgütlülüğü.
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TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı’nın TMMOB’nin 43. Dönem Çalışma Programı ve genel kuruldan 
bu yana yapılan çalışmalarla ilgili bilgi verdiği konuşmasıyla başlayan toplantıda, Danışma Kurulu üyeleri Turan Kapan 
(Diyarbakwır İKK), Murat Ateşoğulları (JMO), Melih Yalçın (İzmir İKK), Mustafa Doğu (Maden Diyarbakır Şb), Ali Ek-
ber Çakar (MMO), Reha Keskinoğlu (Gıda İzmir Şb), Abdullah Ayaydın ((İMO Adana Şb), Kaya Güvenç (TMMOB Eski 
Başkanı), Erhan İçöz (FMO İzmir Şb), Melih Baki (JFMO Adana Şb), Necmi Ergin (MADENMO), Ali Ekinci (Mimarlar 
O), Neşet Aykanat (Eskişehir İKK), Volkan Bilgin (HKMO Ankara Şb), Berdan Dinçyürek (İMO Adana Şb), Remzi Çı-
nar (Bursa İKK), Gurbet Örçen (MMO Diyarbakır Şb), Vedat Dedeoğlu (MMO Kocaeli Şb), Ebru Akgün Yalçın (EMO 
Ankara Şb), Erdoğan Kaymakçı (MADENMO Zonguldak Şb), Saadet Çağlın (KMO Ege Bölge Şb), Fırat Ümmetoğlu 
(İMO İzmir Şb), Ayşegül Oruçkaptan (PEYZAJMO), Zeki Arslan (MMO İstanbul Şb), Tevfik Peker (TMMOB), Ayşe Işık 
Ezer (ŞPO), Ümit Uzunhasanoğlu (JMO) ile TMMOB Yönetim Kurulu üyeleri Hakan Aydoğdu, Neriman Usta, Zeyneti 
Bayrı Ünal, Ali Fahri Özten konuştular.

TMMOB 3. DÖNEM I. DANIŞMA KURULU TOPLANTISI YAPILDI
TMMOB 43. Dönem I. Danışma Kurulu toplantısı 20 Eylül 2014 tarihinde TMMOB Teoman Öztürk Öğrenci 
Evi ve Sosyal Tesisi’nde gerçekleştirildi.

1 Mayıs Taksim kutlamaları nedeniyle DİSK, KESK, TMMOB ve TTB yöneticileri hakkında İstanbul Cumhuriyet Baş-
savcılığınca başlatılan soruşturma çerçevesinde TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı 23 Eylül 2014 
tarihinde Çankaya İlçe Emniyet Müdürlüğü’nde ifade verdi.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca DİSK, KESK, TMMOB ve TTB yöneticileri için Taksim Meydanı’na 1 Mayıs 
2014 kutlamaları ile ilgili çağrı yapılması, geniş katılım sağlanmaya çalışılması, toplanan gurupların Taksim Meydanı’na 
yürümeleri ve emniyet önlemlerini zorlamaları konusunda yönlendirici oldukları gerekçesiyle 2911 Sayılı Kanun’un 
31. Maddesinde “kanuna aykırı propaganda vasıtaları ve suç işlemeye teşvik” suçlamasıyla soruşturma başlatılmıştı. 
Bu çerçevede TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı’nın da ifadesi alındı.

1 MAYIS TAKSİM KUTLAMALARI NEDENİYLE TMMOB YÖNETİM KURULU 
BAŞKANI MEHMET SOĞANCI’NIN İFADESİ ALINDI

4+4+4 eğitim yasasına karşı 28-29 Mart 2012 tarihlerinde Ankara’da gerçekleştirilen eylemler nedeniyle aralarında 
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, KESK, DİSK, TTB yöneticileri, pek çok siyasi parti, demokratik 
kitle örgütü yönetici ve üyelerinin bulunduğu 502 kişi hakkında açılan davada ifadesi alınan tüm sanıklar hakkında 
beraat kararı verildi.

Davanın görüldüğü Ankara 17. Asliye Ceza Mahkemesi, sanıkların tüm toplumu ilgilendiren eğitim yasasına karşı 
görüşlerini ve tepkilerini bildirmek amacıyla hareket ettiklerini kabul ederek, “Silah kullandıklarına veya saldırıda 
bulunduklarına ilişkin bir delil bulunmamaktadır. Bu yönüyle eylem barışçı niteliktedir ve suç oluşturmamaktadır” 
görüşüyle ifadesi alınan tüm sanıkların beraatı yönünde karar verdi.

TMMOB YÖNETİM KURULU BAŞKANI MEHMET SOĞANCI 4+4+4 
EYLEMLERİYLE İLGİLİ DAVADA BERAAT ETTİ

TMMOB Diyarbakır İl Koordinasyon Kurulu tarafından başlatılan 
kampanya çerçevesinde “yastık, battaniye, yatak, çadır, temizlik 
malzemesi, bebek maması, çocuk bezi, kadın pedi, oyuncak, kadın-
erkek iç çamaşırı, 1-8 yaş çocuk kıyafeti” malzemeleri toplanacak.

Toplanan malzemelerin ücretsiz yollanabilmesi için Diyarbakır İKK 
ile irtibat kurulması gerekmektedir.

İRTİBAT:

0412 2232542 - 0412 2246447 - 0533 3855155

0412 2239643 - 0412 2296611 - 0549 6592121 

0546 4251077 - 0530 5001080 - 0549 7274885

TMMOB’DEN KAMPANYA: ŞENGAL YARDIM BEKLİYOR
TMMOB, Şengal’den göç eden Ezidiler için yardım kampanyası başlattı. 
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KESK, DİSK, TMMOB ve TTB’nin çağrısı ile çok sayıda siyasi 
parti ve gençlik örgütleri, Rojava ve Ortadoğu’da IŞİD eliyle 
sürdürülen katliamlara dur demek, barış, özgürlük talebi-
ni yinelemek üzere 27 Eylül Cumartesi günü Taksim Tünel 
Meydanı’ndan Galatasaray Lisesi’ne yürüdü.

Sınırı aşarak Kobanê’ye geçen ve aralarında gazeteciler ile 
siyasi parti temsilcilerinin de bulunduğu kişiler ile binlerce 
kişinin katıldığı yürüyüşte, “Rojava ve Ortadoğu’daki katliam-
lara son” pankartı açılarak, “Bijî berxwedana Kobanê”, “Katil 
IŞİD işbirlikçi AKP” sloganları atıldı.

Yapılan yürüyüşün ardından söz alan sendika ve siyasi parti temsilcileri Kobanê direnişini selamladı. Ortak açıklamayı 
yapan TMMOB İstanbul İKK Sekreteri Süleyman Solmaz, “Tüm dünyanın karşı olduğunu ilan ettiği, yaptığı katliamların 
insanlığa karşı yapılmış bir suç olarak gördüğü IŞİD, AKP hükümeti tarafından kollanmaktadır” dedi. Rojava’nın Orta-
doğu halkları için pandoranın kutusundan çıkan umut olduğunu kaydeden Solmaz, “Türkiye yüzünü halklara çevirmeli. 
Katliamlara karşı bir an önce savaş yerine barıştan yana tutum almalıdır. Kobanê’ye kapılar barış için açılmalıdır” diye 
konuştu.

İSTANBUL’DA ROJAVA VE ORTADOĞU’DAKİ KATLİAMLARA KARŞI 
YÜRÜYÜŞ YAPILDI

Hükümete, Irak ve Suriye’de savaş yetkisi verecek tezkerenin onaylanmak üzere TBMM’ye getirilmesine karşı 2 Ekim 
2014 tarihinde, DİSK-KESK-TMMOB ve TTB’nin çağrısıyla birçok ilde eylemler ve basın açıklamaları düzenlendi.

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB üyeleri Ankara’da TBMM Dikmen Kapısı önünde bir basın açıklaması yaparak, “emek-
çiler ölümden yana değil, yaşamdan yana taraftır” dedi.

AKP HÜKÜMETİNİN “IŞİD’E DESTEK TEZKERESİNE” HAYIR!

Emperyalist barbarlığın yarattıkları ile bugün Ortadoğu 
kan gölüne çevrildi. İnsanlar vahşice boğazlanıyor, öldü-
rülüyor. Coğrafyamız ortaçağ karanlığına doğru hızla yu-
varlanıyor. IŞİD denilen çete Kürt, Türkmen, Ezidi, Arap, 
Alevi, binlerce insanı katletti, katletmeye devam ediyor. 
Yüzbinlerce insanı toprağından kopardı, koparmaya de-
vam ediyor. Kobane bu saldırganlığa karşı direniyor.

Durumdan vazife çıkaran AKP’nin savaş politikası “tez-
kere” ile birlikte tehlikeli bir eşiğe geldi. AKP’nin savaşa 
yönelik, başka ülkelere askeri müdahalede bulunmaya ve 
ülkemizi savaş üssü haline getirmeye yönelik politikasının 
tümüyle geleceğimizle oynamak anlamına geldiğini biliyo-
ruz.

Emperyalist saldırganlığa karşı ses çıkaranlara bu ülkede 
şiddet en üst boyutta uygulanıyor.

TMMOB İNSANLIĞA YÖNELİK SALDIRILARA KARŞI EMEK VE DEMOKRASİ 
GÜÇLERİ İLE BİRLİKTE ALANLARDA VE SOKAKLARDADIR

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, Kobane’de yaşananlar, IŞİD katliamı ve gelişmeler üzeri-
ne 8 Ekim 2013 tarihinde bir basın açıklaması yaptı.

Dün olduğu gibi bugün de emperyalist saldırganlığa ve 
kirli savaşlara karşı çıkan TMMOB, Kobane halkının ya-
nındadır.

TMMOB; insandan, emekten, halktan ve adaletten yana 
tutumu ile coğrafyamızda yaşayan tüm halkların kardeşli-
ğinden yanadır ve onlarla dayanışma içerisindedir.

TMMOB; bu ülkenin emek ve demokrasi güçleri ile bir-
likte omuz omuza gür sesle alanlarda sokaklarda haykır-
maktadır, haykırmaya devam edecektir:

Savaş tezkeresi kaldırılsın.

Yaşasın halkların kardeşliği.

Emperyalist saldırganlığa son verilsin.

 Mehmet Soğancı
 TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı

Elektrik Mühendisleri Odası’nda gerçekleştirilen toplan-
tıda, sempozyumun ana teması ve sempozyum sürecinin 
planlanmasına yönelik görüş alışverişinde bulunuldu.

Toplantıya; 43. Dönem TMMOB Yüksek Onur Kurulu 
Üyesi Cengiz Göltaş, TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi 
Neriman Usta;  EMO Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin 
Yeşil, Başkan Yardımcısı Bahadır Acar,  Yönetim Kurulu 
üyeleri İbrahim Aksöz ve Erdal Apaçık; Elektrik Mühen-
disleri Odası Müdürü Emre Metin; EMO Adana Şube 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mak, EMO Enerji Bi-
rimi Koordinatörü Olgun Sakarya, Enerji Daimi Çalışma 
Grubu (EDÇG) Yürütme Kurulu Başkanı Nedim Bülent 
Damar, EDÇG Raportörü Metin Telatar, EDÇG Yürüt-
me Kurulu Üyesi Prof. Dr. Belgin Emre Türkay, EMO 
İstanbul Şube üyeleri Tahir Çiçekçi, Nihal Türüt ve Cem 
Kükey, EMO Ankara Şube üyeleri Teoman Alptürk, 

TMMOB 10. ENERJİ SEMPOZYUMU DÜZENLEME KURULU TOPLANDI
TMMOB adına sekretaryası Elektrik Mühendisleri Odası tarafından yürütülen 10. Enerji Sempozyumu  
Düzenleme Kurulu’nun ilk toplantısı, 27 Eylül 2014 Cumartesi günü yapıldı. 

Muhsin Dugan, Hamza Koç,  Yücel Tekin, Necati İpek, 
Nagehan Abacılar ve Ali Yiğit;  EMO Samsun Şube Üye-
si İlker Ceylan;  Kimya Mühendisleri Odası’ndan Dr. Ali 
Uğurlu; Makina Mühendisleri Odası’ndan Oğuz Türkyıl-
maz, Jeofizik Mühendisleri Odası’ndan Çetin Koçak; Ma-
den Mühendisleri Odası’ndan Nejat Tamzok ve Mehmet 
Kayadelen; Meteoroloji Mühendisleri Odası’ndan İsmail 
Küçük ile Jeoloji Mühendisleri Odası’ndan Ümit Uzunha-
sanoğlu katıldı.


